
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4192552 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Prodej pozemku k bydlení o rozloze 3395 m2, na kterém lze
postavit až dva rodinné domy nebo bytový dům, který může mít
maximálně 3 nadzemní podlaží. Pokud máte nějaké dotazy, co vše
se dá na pozemku stavět, neváhejte se obrátit na makléře. ÚPI k
dispozici. Pozemky jsou na kraji obce v Holanech - část obce
Hostíkovice, vzdálenost 12 km od České Lípy. El. přípojka je 50 m
vzdálená. K rybníku je to 600 m. V okolí restaurace, bufet a kemp.
V územním plánu je pozemek určený k zástavbě. V těsné blízkosti
pozemku jsou k prodeji i lesní pozemky. Pro více informací volejte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4192552
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
Inzerát vydán: 14.10.2023
ID zakázky v RK: 900851865
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3395 m2
Kód zakázky: 851865

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


